
 

Jeziorany, dnia  5 maja  2010 roku 
BR.341 –  4/2010  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY 

 
 

Na podstawie  art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/ GMINA JEZIORANY reprezentowana przez 
BURMISTRZA JEZIORAN, 11-320 JEZIORANY, Plac Zamkowy 4 informuje o wyniku 
postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  

„Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego na Rewitalizację śródmieścia 
miasta Jeziorany” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  85867  dnia  15.04.2010 r., w dniu 14.04.2010 r. na stronie 
internetowej i 14.04.2010 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie 
Miejskim w Jezioranach. 
W niniejszym postępowaniu złożonych zostało 5 ofert. 
1. Oferta najkorzystniejsza. 
W wyniku  prowadzonego postępowania przetargowego, za najkorzystniejszą uznano ofertę 
firmy Biuro Obsługi Inwestycji GRZYB Bartosz Lemańczyk, ul. Kanarkowa 8, 11-041 
Olsztyn, która uzyskała 300 pkt. 
2. Streszczenie i porównanie  ofert. 

L.p. Wykonawca Nr oferty Ilość  pkt Lokata 
1 Autorska Pracownia Architektury CAD sp. z o.o. 

ul. Zamieniecka 46 04-158 Warszawa 
1 273,45 3 

2 WANDACHOWICZ – KASHYNA ARCHITEKCI sp. 
p. 
ul. Rubież 46 C5/102 61-612 Poznań 

2 293,13 2 

3 Biuro Obsługi Inwestycji GZYB, Bartosz Lemańczyk 
ul. Kanarkowa 8 11-041 Olsztyn 

5 300,00 1 

 
3.Oferty odrzucone. 
Na postawie art. 89 ust. 1 pkt 5 odrzucono oferty Wykonawców: ARKON ATELIER sp.  
z o.o., ul. Kochanowskiego 64/4, 80-402 Gdańsk i PLAN WM sp. z o.o. Waldemar Andrzej 
Dezor, ul. Mickiewicza 55/66, 81-866 Sopot. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę Wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
4. Wykluczeni wykonawcy. 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wykluczono 
wykonawców nr 3 i 4 – Wykonawcy nie wykazali spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu.   
Wykonawca nr 3 - ARKON ATELIER sp. z o.o .ul. Kochanowskiego 64/4, 80-402 Gdańsk 
polega na  zasobach innych podmiotów, którzy mają  pracować jako podwykonawcy. 
Wykonawca miał obowiązek wykazać, zgodnie z rozdziałem 5 ust 5 siwz, że te podmioty  
nie podlegają wykluczeniu z postępowania z art. 24 ust. 1 ustawy Pzp i złożyć dokumenty 
wymienione w rozdziale 6 ust. 2 pkt, 1)  siwz.  Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego  
z art. 26 ust. 3 nie uzupełnił dokumentów. Dlatego też został wykluczony. 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



Wykonawca nr 4 - PLAN WM sp. z o.o. Waldemar Andrzej Dezor, ul. Mickiewicza 55/66, 81-
866 Sopot, nie wykazał  spełnienia warunków opisanych w rozdziale 5 ust. 1 pkt 3) siwz .  
Z oferty wynika, iż Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów, którzy mają 
pracować jako podwykonawcy. Wykonawca miał obowiązek wykazać zgodnie z rozdziałem 5 
ust 5 siwz, że te podmioty nie podlegają wykluczeniu z postępowania z art. 24 ust. 1 ustawy 
Pzp i złożyć dokumenty wymienione w rozdziale 6 ust. 2 pkt, 1)  siwz.  Wykonawca, na 
wezwanie Zamawiającego z art. 26 ust. 3 nie uzupełnił dokumentów. Dlatego też został 
wykluczony. 
5. Termin zawarcia umowy. 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie niniejszego zamówienia publicznego,                                   
z zastrzeżeniem art. 183, w terminie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze 
oferty. Zawiadomienie jest przesyłane w sposób określony w  art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. 
Przewidywany termin zawarcia umowy – 12 maja 2010 r. 

 
Pouczenie o środkach odwoławczych 

Wykonawcom służą środki odwoławcze , które są szczegółowo opisane w Rozdziale VI 
ustawy  Pzp i rozdziale  17 SIWZ, a w szczególności: 
1. Odwołanie: 
a. przysługuje  wyłącznie wobec czynności : 

- wykluczenia wykonawcy 
- odrzucenia oferty 

b. winno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
niezgodność z przepisami prawa ustawy, zawierać zwięzłe postawienie zarzutów, określić 
żądanie  oraz wskazać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 
c. wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w Warszawie, w formie pisemnej,                
w terminie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 
2. Kopię odwołania przekazuje się zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł zapoznać się z jego treścią  przed upływem terminu na 
wniesienie odwołania. 

 


